2023 年 2月 28 日
組合員各位

日本機械輸出組合

【時間変更】JMCヨーロッパセミナー
第 16回 欧州のグリーンディール・デジタル化政策に関する連続セミナー

「EUにおける戦略的自律政策動向」開催案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今般、「EUにおける戦略的自律政策動向」をテーマにウェビナーを以下の通り開催します。
組合員の皆様におかれましては、ぜひともご参加を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

◆日 時  2023 年 3月 30 日（木）（講演と Q&Aを含め 1 時間 15 分を予定）
14: 00～15 :15（日本時間）／7:00～8:15（欧州中央時間）／6:00～7:15（英国時間）
※講師の都合により、開始時間が早くなっております。ご注意ください。

◆テーマ  「EUにおける戦略的自律政策動向」

◆講 師  日本機械輸出組合ブラッセル事務所

次長 仁平 孝明

◆講演内容 ① サプライチェーン強靭化・見える化（人権、半導体・重要鉱物等）
      ②  サイバーセキュリティ・データ連携等

◆開催形式 Zoomウェビナー

※ ウェビナー開催日前日までに、ウェビナー参加用の URLをお送りします。
当日、参加用 URLよりログイン頂き、ご視聴ください。

◆言 語  日本語

◆参加費  無料（組合員対象）

当組合加盟企業リスト https://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3

◆お申込み方法
ウェビナー参加ご希望の方は、3 月 28 日（火）17:00 までに、以下のアドレスからお申込みく

ださい。
https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe.htm#digital

◆講演資料について
講演終了後、当組合ホームページに掲載。

◆キャンセル方法  下記事務局までメール、または、電話にてご連絡ください。

※ご不明な点等ございましたら、下記事務局までご連絡ください。

お問い合わせ先：日本機械輸出組合 総務企画グループ  TEL：03-3431-9507

E-mail：information@jmcti.or.jp

https://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3
https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe.htm#digital
mailto:information@jmcti.or.jp